
$talutámí město Ostrava 00%

Uřad městského obvodu Ostrava—Jih ‘

odbor dopravy a komunálních služeb 3 1/4/0ch brag 0271/ Lu „u

 

“nn.—arm! máyuobmwg \ -' :-

‘uion Méstsxzuo 06erch osm,—w.. - H

crmo. m:| new

0 8 'U'l'

».

 

   _ 1:, 08.04.2024Poč.|í$lů.„„ „ . . Pv'rlv ,

Stanovisko odboru dopravy a komunálních služeb ÚMOb Ostrava-Jih - k žádosti o stanovisko

„Novostavba komunlkace vč. Souvlaejících objektů — bytové domy Ostrava - hrabůvka.“

 

ODK1033719I24I143 __ * all!-11913304/2chng

Majeaová správa!

"letní komunikace 1. Souhlasím se stavebním zamerem na uvedených pozemcích za účelem realizace

Datum; 04. 04. 2024

Podpis:

lng. Květa Machalová
 

stavby - novostavby komunikace vč. souvisejlclch objektů - bytových domů.

2. Nemáme námitek s prodejem a nabytl (ásti pozemků dle předloženého návrhu.

 

Mim

Datum: 27.03.2024

Podpis:

Bc. Angela Bandolová 
'mmm

!

Datum: 25.03. 2024

Podpis:

eroalava Humpoliková

Souhlaslme s prodejem části pozemku p.čL 270/2 za účelem stavby.

Upozorňujeme, že výstavbou budou zasaženy dřeviny (s obvodem menším než 80 cm)

vysazené v rámci náhradní výsadby. tyto dřevmy podléhají povinnosti vydánl rozhodnutí o

kácení.

Stavbou zasažená veřejná zeleň bude srovnané s okolnlm terénem. vyčištěna od zbytků

stavebni suti a oseta parkovou travní smésl.

Upravené plochy budou předány správci veřejné zeleně.

Bez pfipominek.

 

„Toto stanovisko nenahrazuje eouhlae vlastníka pozemku nebo auvby ve emyelu § 1848 zákona č. 18312006 Sb.,

o územním plánování a etavebnim řádu. ve znění pozdejelch předpisů“

PhDr. Daniel Jeřábek, MBA

vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb

Horní 791/ 3. 700 30 Ostrava-Hrabůvka

ID datove schranky 253brclz

wmv.ovaiih.cz

Streamu

IČ 00845451

DIC czooe45451 OSTRAVA! ! !

C

“s" “'" '““WAVA—Jm

Příloha č. 3

 

 



111

Statutární město Ostrava

Uřad městského obvodu Ostrava-Jih

odbor dopravy a komunálních služeb

IIIIIIIIIIIIIILlllthIIIIlII
cv71ess da a

 

Vaše značka: JIH/01 l904/24/OMJ/Krc r
Ze dne:

,

c. j.: JIH/034123/24/0DK/Bál odbor majetkový
Sp. zn.: S-JlH/033719/24/0DK/2 . zde -

Vyřizuje: Ing. Petra Bálková

Telefon: +420 599 430 283 , _ ,
Fax:

smldzapml MEET-D OSTEAVL‘» 5“ 4-1" I

E-mail: pctra.balkova@ovajih.cz ”W”‘5”???Oi???if~““““"“""‘.W ; V __ . ,_

Datum: 25.03.2024 so 7. 5 -U3- 2'1

f c.“Mrozvázat/. . *

i_PQČdí'stů: . Pm

Stanovisko k prodeji a nabytí částí pozemků v k.ú. Hrabůvka, uI. Slezská

Odbor dopravy a komunálních služeb zdejšího úřadu (ODK) obdržel dne 25. 3. 2024 žádost odboru

majetkového o stanovisko k žádosti o prodej části pozemku parc.č. 270/2, o celkové výměře 272 m’ a k nabytí

části pozemku parc.č. 270/14 ve vlastnictví žadatele o celkové výměře 314 m2, oba kú. Hrabůvka. a to

vsouvislosti spřípravovanou stavbou „Novostavba komunikace vč. souvisejících objektů“. Jedná se

odopravní stavbu, která spočívá vrozšíření stávajícího uličního profilu místní komunikace ul. Slezská,

dobudování komunikace, která bude obsluhovat nová parkovací místa a další vyvolané úpravy dopravního

prostoru, a to v souvislosti s plánovanou stavbou „Bytové domy Ostrava — Hrabůvka“.

ODK jako příslušný silniční správní úřad podle § 40 odst, 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, konstatuje, že nemá námitek k prodeji a nabytí částí pozemků

dle předloženého návrhu. Následně požadujeme předložit k vyjádření projektovou dokumentaci stavby, z níž

bude jednoznačně patrný charakter budoucích pozemních komunikací, kterému bude odpovídat také jejich

vlastníctví.

Ing. Petra Bálková

vedoucí oddělení dopravy

odbor dopravy a komunálních služeb

INTERNÍ SDĚLENÍ!

   


